perc ad eorū solutionē 7 alias
 q̄cūq; fecerit ad ortū ptinē-
 tes. nisi forte ordinatū fuerit
 a p̄lato q̄ de aliq̄b⁹ bonis de
 orto veditis fiant expēse q̄ p
 orto fuerint faciēde in q̄ casu
 de veditis 7 de expēsis d̄z red-
 dere rationem p̄curatori vel
 alij. put p̄latus duxerit ordi-
 nādu. Cum aut aliq̄ de orto
 vēdēda fuerint sic caute fieri
 d̄z q̄ inde verba inter hoīes
 vel scādala nō sc̄nt. Ipsius
 etiā est custodire clauē orti et
 claudere 7 ap̄ire tpe oportu-
 no 7 cauere ne aliqui c̄ne in
 discrete ingrediētes dissipent
 orti bona. Si ūo fuerint p̄so-
 ne reuerēde nullaten⁹ d̄z eos
 p̄hibere v̄ molestare dare q̄
 q̄z nō d̄z aliq̄d de orto c̄neis
 sine licētia ḡnali v̄ p̄ticulari.
 De quibusdā cōibus ad officia-
 les multos. xxxvii. capitlm.

O Eū circa officia-
 les sūt q̄dā uotā-
 da. q̄ ad ml̄tos p̄-
 tinere vidēt. D̄z
 siquidem omnis
 officialis duz imponitur sibi
 officiū aliquod si videtur sibi
 q̄ nō habeat gratiā vel vires
 ad illud faciēdum humiliter
 excusare se ap̄d impouentē 7
 ostēdere sine falsitate vel fictio

ne defectus suos circa illud offiū. Cū nō audierit illū imponēs offiū dō in cōsiderā de bono obediētie suscipere deuo te qd fuerit impariū. Itē rece pro officio dō cōsiderare cui? modi licentiē gñalis sunt sibi necessārie ad offiū exequendū p quibus difficile nimis ē recurrere ad plātū assidue et de illis cō prelato cōferre. q̄s debet plātus liberaliter ei cōcedere. Ad si nollit dō nichilominus facere qd pōt bono mō et p licētijs h̄i recurrere ad ipm q̄q̄ graue et difficile videat. Itē cū aliq̄ excedunt circa aliqua de p̄nētib⁹ ad offiū suū debet sup hys p̄clāmare. et plātis suggerere q̄ si ant admonitiōes vtilēs aliq̄o circa illa de p̄nētibus ad offiū suū de quib⁹ eisdē videbitur expedire. Itē cū nō sufficit solus pagere ea que sunt officij sui pōt erga plātū pro adiutore instare et cū adiutoribus sibi datis ita sociabiliter et amabiliter se h̄re q̄ inueniatur facile q̄ in ei⁹ adiutorū sustineāt assignari. Itē cū cōtigit eū recedere de domo. l' in firmitate vel alia impotencia ab officio p̄pediri debet offiū suū vel alijs cōmutare v' ad

officiales q̄ in huius habent potestātē vel ad plātū recurrere et sic diligēter aduertere q̄ ex eius absētia defect⁹: nō fiat. Itē dō diligētē adūtere si q̄ scripta sūt i p̄nētibus vel ordinationibus vel emanāt ab amonitionibus v' ordinationib⁹ caploꝝ generalū vel p̄nctialū vel cotidiano rū q̄ ad suū p̄tineant offiū et illa sollicitē custodire. Cum etiam imponat sibi offiū cui res aliq̄ sunt anete. v' sacriste calices garmenta libri et h̄i et sic de alijs dō cū recipit offiū suū scire q̄ et quot recipit et in dimissionē si exercuerint v' si aliq̄ non sup sunt reddere rationē. Itē aut sine licētia generali vel sp̄ali aliqd dare de p̄nētibus ad suū offiū vel intus v' extra nec recipere et cum recipit etiā de licētia dō in caplo p̄nctialū collatū fr̄ibus ad suū offiū p̄tines recitare. Itē expensas quas facit p officio suo recipere dō vel a pcuratore vel aliudē fm dīspōsitiōnē prelātū et de ipsis p̄putationis tpe v' quicūq̄ requisitus fuerit reddere rationē. Itē cū vnus officialis habet aliqd facere cū aliq̄ et in aliq̄ nō cōsentit nō debet litigare ad iniuriam

vel ad iniicēse p̄turbare s; ad
platu vel aliū recurrere q̄ sup
hys habeat potētatē. Item
cū habent aliquos seculares
l' aduocatorū v' cū eis aliq̄d fa
cere causa officij vs sic hone
ste 7 pacifice cū eis 7 corā eis
agere vniuersa q̄ nō scandali
sentur in eo, et cū sunt de fa
milia ad suū offm̄ p̄tinēte. de
p̄tinētibus ad eos curā gere
re specialē 7. Ios tpe cauere ne
vnq; aliquē famulū vel oza
riū eq̄ leuiter p̄cuciat vel in
iurijs laceat charitatie tñ
pōt euz corrigere 7 instruere.
Itē cū vni plura officia com
mitunt p̄tinēt ad eū oīa q̄ de
h'i officijs sunt notāda. Cū
vero vni offm̄ duobus comi
tē vs sic p̄uideri p̄ platu q̄d
ad quē p̄tineat q̄ i p̄fidētia v'
alero aliō. l' negligere. l' obmi
tere p̄tingat. Deniq; sup oīa
cauere debet ne sit in aliq̄ ne
gligens circa ea q̄ ad offm̄ su
um p̄tinēt 7 p̄cipue in hys vñ
turbatio vel oāpnū t̄pale vel
spūale fr̄m sequi v' scandalū
possit oriri. Cū aut̄ imponi
tur ei offm̄ de nouo de q̄ non
est consens bñ q̄ sciat illa q̄
sunt in illo officio faciēda de
bet a p̄dato petere ut per ali
quem exercitatum in illo offi

cio se faciat in omnibus in
strui diligenter.

De officio diffinitores capi
tuli gñalis. tricesimū octauū
capl; . Circa ea q̄ sūt agēda

An diffinitio nē.
Diffm̄ diffinito
rū capli gñalis p̄
tinet cum electus
fuerit si p̄sēns
fuerit in caplo postulet a p̄
ore p̄uinciali h'i laborē sibi
iniungi in remissionē p̄torū
7 sic ipso imponente recipiat
offm̄ humiliter veniū faciēdo
7 hoc si oportuerit cum ire in
regionē lōgineā bonū ē enim
q̄ sup h'i officiū p̄ se 7 p̄ so
cio sibi assignato testimoniaz
les recipiat litteras a p̄ori p̄
uinciali 7 diffinitorib; v' ali
quibus alijs p̄onibus de capi
tulo q̄ hoc nō negligat p̄p̄
multas difficultates q̄ ex def
ectu litterarū h'i possent ori
ri. In ipso caplo in q̄ eligitur
vs ordinare de socio si p̄sēns
fuerit vtrū in siml' ire debēat
7 qñ 7 p̄ quas vias. Si aut̄ al
ter illoꝝ tñ p̄sēns fuerit vs q̄
p̄sēns fuerit p̄dicatas lras p̄
curare 7 de supradicta via cū
absēte p̄ litteras ordinare. q̄
si neuter p̄sēns fuerit vs prior
p̄uincialis p̄dicatas litteras p̄

aurare et diffinitori vel socio mittere et qui primo recepit alteri de via predicta significare. Porro in cūdo quātū possibile est dicit diffinitor sic formā orōis suare cūdo pedes et sine excessu et famulo qui frēs per quos trāsierit in hoc edificet et audacitā possibīle in caplo excessu huius in alijs corrigēdi. Cū autē declinauerit ad pūctū et in ipso caplo et in cōfines per quos trāsit sit in vigilijs in sobrietate in silētio in studio in orōne et in oī obfūctia religioſa in colloquijs et verbis edificatoſis dare dicit exemplū et solatio nē oībus ut euidētē apcat quod nō lmerito ad tñ negociū ordinis sit assumptus. Si uō frēs alij per quos trāsit vel in ipso caplo velint ipi aliqd dicere de p̄tinentibus ad ordinē quod suū officij possit respicere dicit eos diligēter audire. sed cauere ne credat oī spūi vel suggestiōi ut loquētes plene sibi si sint notū vel p̄ inq̄sierit a frīb⁹ discretis diligēter et fide dignis de conditione et discretōe et zelo et in tēdē et motu loquētū et in quibus et in quātū debeat eis credere. Dicit etiā scire quod meli⁹ est frequēter seq̄ p̄siliū et sensū eorū qui parū et loquūt quā multorū

quā multū se solent ingerere ad loquēdū et solēt de singlis iudicare nec est securū p̄sciētiam suā ex huius auditu formare quousq̄ p̄stet sibi pleni⁹ de auditis. Itē postq̄ fact⁹ est diffinitor dicit diligēter respicere acta capli p̄cedētis et cōferre cum frīb⁹ discretis tā sup illis quā sup alijs quāquā ad vtilitatē ordinis possunt in caplo p̄moueri et sup hys per totū annū frequentē cogitare et p̄ferre ut sic meli⁹ instruat⁹ circa huius ut meli⁹ ea possit p̄mouere in caplo ad quod dicit dare op̄ā hūdo in alij qui mēonali p̄stitutōes nouas vel amonitiōes et alia huius vident⁹ et p̄monēda quā p̄ponere dicit in diffinitores tpe oportūno.

Circa diffinitionē.

Item ad caplin dicit ita tēp̄stare v̄ire ne ex mora et diffinitores alij ex hoc impediātur a p̄cedēdo in agēdis. et cū in domo fuerit sic offiū et misam dicere vel audire in tpe p̄gruo quod eorū occasione vel alia nō impediāt quā sp̄ sit cū ipso tēp̄stare vel in caplo vel in loco diffinitionū. Cū autē in capitulo resederit sic in loquēdo iudicādo et in oībus. socijs suis debet deferre et sibi eos anteponere et in oībus mature

honeste et comode agere iuste
et rigide tamen et si sine personarum
acceptatione pro tempore se habe-
re que nec presumptuosus, vel inu-
tilis, vel remissus, vel sine zelo
religiosis valeat asseritur repu-
tari. Porro in diffinitionibus
non debet multum curare
de ordine loci vel vocis que contra
hoc alijs placuerit obferuari.
Nec pretiosius aliquid agere vel
clamose nec esse multum firma-
tus in sensu suo super his que ante
deliberauerat vel alijs quibuscumque
que emergentibus prepoprie cum iudi-
casside videlicet validiores ad
oppositis rationes vel videlicet
eos illos qui magis exortati
sunt et discretiores habentur a sua
sententia discrepare. Quod si forte
in alijs declinat sententiam que ante
pronunciationem diffinitionum vi-
debat sibi nimis bona potest et
de illa sententiam reuocare ante dif-
finitionem predictam. Summoque
cauendum est sibi cum sit index ne
aliquid casu faciat aliquid pro perso-
na aliquid vel preuentum vel preiudicia
vel natione vel patria: quod sapiat
acceptationem quancumque neque
vniuersum deo declinare in alijs sente-
ntiam que ad enarrationem orationis, et
immorationem statim eius cedere
possit vel in alijs orationem que
intollerabiliter contentam firmam repu-

ter vel possit esse transgressionum
occasione plurimam: sed sic in omni
bono cum zelo sancto et discretione in-
tendat que in patriam reuertens super
aliquid quod fecerit modico tempore
potestatis suenon reportet pre-
cietiam remouendam. Si vero aliquid
sibi iniuncta fuerit a coadiutori-
bus faciendum utpote legere
litteras vel scribere aliquid memorabi-
lia de his que leguntur inter diffi-
nitores vel habere curam vel custo-
diam de alijs que inter eos re-
citantur vel aguntur: de huius
modi debet sic habere curam dili-
gentem que circa hoc omisio vel
negligentia nulla contingat. Si
vero fratres aliqui velint sibi
tradere litteras aliquid vel aliquid
pertinentia ad diffinitores ea re-
cipere et diffinitoribus in eadem
presentare. De etiam introdu-
cere quancumque fratres que habent negocia
cum comode potest ad eos. Ipsius
etiam est prouidere quantum potest ne
ipsi, vel alij diffinitores tamen occu-
pent circa aliquid personalia, et loca-
lia, et minus utilia que contra et con-
tra horum currere que expedire non
possunt. Item de his negocijs que
pertinent ad prouisionem suam de pre-
ferre cum socio suo ut ea cum eodem consilio
si illa sunt que pertinent sunt eadem
ea vel eadem possunt expedire
diligenter et non premissis. Porro inde

si habetur littere aliq̄ aut ne-
gocia aliq̄ ptinētia ad solum
maḡm debēt ante capituluz
q̄ cito possunt sibi lras p̄fer-
tare ⁊ negocia pponere ordi-
nate. s. ca. Que puicis sunt.
p̄mo. Que sūt p̄uent⁹ vel cō-
uentuū aliquorū. sc̄do. Que
sunt fr̄is vel fr̄m. t̄r̄no. Que
sunt cop̄ q̄ nō sunt de ordine
quarto. Si ūo ptinent ad dif-
finitores ob̄suata hora ab ip-
so diffinitore v̄s ingredi so c̄⁹
⁊ cū diffinitore reddere lras
vel pponere negocia or̄ie su-
p̄dicto ⁊ debēt h̄c curā de p̄-
diēdia negocijs ⁊ rescribēdo.
cū sūt rescribēdū. Si ūo sūt
negocia ptinētia ad maḡs. t̄
ad diffinitores ut sūt emptia
libroz ⁊ s̄lū debēt cū licētia
maḡi si fuerit neccessaria vel
prioris dom⁹ si ad eū ptinue-
runt ⁊ adiutorio si indigerit
illa put poterūt honeste ⁊ re-
ligiose expedire. Si ūo fuerit
aliq̄d negociū t̄le q̄ iterutrū
q̄ nō sit cōicandū v̄s ille cui
comissum est vel ad quē perti-
net illud p̄ ut comode pote-
rit expedire. Cū aut̄ inter dif-
finitores agit de puincia sue
statu vel aliq̄bus ad ea ptinē-
tibus v̄s sup̄ q̄b⁹ req̄n̄tur ab
eo vel a maḡo ḡ se fidele testi-

moniū dare loquendo de sin-
gulis de sciētia vel credulitate
vel ne sciētia put consciētia
sua regit vniūsa. Si at̄ aliq̄d
habet referre de sua puincia
debet oīa sic tractare distinte
ut sciatur a diffinitoribus q̄d
dicat de motu suo; q̄d ex p̄te
capituli puincialis vel diffini-
toz capli puincialis vel p̄uen-
tus vel conuentuū vel fratris
vel fratrum aliquorum.

Quoniam circa ea q̄ fuerit agēda
p̄ diffinicionē. Postre-
mo determinata diffinitione
sua int̄est dare opam q̄ oīa
q̄ ad suā ptinet puincia q̄ nō
v̄s sūt expedita expedian̄ et
vbi in regressu inuenient fr̄es
turbatos de aliq̄bus in capi-
tulo ordinatis reddere eis ra-
tionē sup̄ istis ⁊ eos ut como-
de poterit redare in caplo ūo
suo puinciali v̄s reddere oīa
q̄ ad ipsum p̄uenit q̄ de capi-
tulo gñalis emanauerint ut
sunt acta capli gñalis lre ma-
ḡi lre vel indulgētie noue si q̄
sunt impetrate de nouo et si-
milia et h̄c curā q̄ ibidē p̄-
b̄licent̄ ⁊ cōstitutionibus in-
choatis de nouo vel admoni-
tionibus si q̄ obscuritas inue-
nitur vel admiratio or̄is decla-
rare intellectū ⁊ rationes affi-

gnare q̄ diffinitores mouent ad ista. si uo magr̄ vel diffinitores comiserit ei aliaq̄ uo vel lris in sua puincia vel alibi nūciada vel exequeda q̄ inuēta fuit diligēt̄ exequēdi mādare.

De officio socij diffinitoris capli gñalis. tricesimū nonū caplm. Circa q̄dā añ caplz.

Officium socij diffinitoris capli gñalis ē h̄c. Cū officium sibi fuerit inuētuū si exequutio ei⁹ recipi nō st̄ngit debet cū uenia ⁊ hūilitate recipere de inde cū diffinitore de agēdis si p̄sens ē uerbo vel si absens est p̄ lras tractare ⁊ ei tanq̄ maiori in eis q̄ cōiter ad eos p̄tinent obedire. h̄c etiā curā specialē de petitionib⁹ puincie ⁊ lris capli puincialis vel cōuentuū vel firm̄ portandis ⁊ negocijs alijs ut sunt cause vel q̄stiones vel alia q̄cūq̄ p̄ferendis ⁊ cū p̄silio diffinitoris ⁊ auaritate ipsius suo tēpore p̄mouēdis. Si aut̄ p̄tingat eū ire cū diffinitore licet p̄orsit in ordine debet eū tanq̄ p̄orem h̄c ⁊ procurare erga p̄orem prouincialē q̄ hoc p̄sum ordinetur ab eo.

Circa capitulum.

Porro cū in loco capiti si fuerint debet in diebdo offm̄ incelebrandis nullis liacēdo p̄pe cū si fuerit ordi natū in scribēdo vel exequendo aliqua p̄ eo si uoluerit ⁊ si milibus ei iussit reuenter ⁊ diligēt̄ nuare. negocia q̄q̄ put poterit debet eidē reducere ad memoriam ⁊ cū eodē si uult p̄silio p̄mouere: lteras q̄q̄ ad magr̄ ⁊ diffinitores p̄tinentes q̄s habet cū ei⁹ p̄silio reddere tpe oportuno. Itē dū diffinitor uacat de finitiombus debz h̄c curam specialem de scribēdis actis ⁊ lris magr̄ ⁊ indulgencijs nouis si ibi fuerint ⁊ sub autētico sigillo habēdis ⁊ similibus q̄ oportet ad p̄fectū sue puincie defferri ⁊ sollicitare magr̄ ad rescribēdū illis q̄ scripserunt de sua puincia eidē. et si magister ei dixerit ipsemet carā habeat de h̄c litteris secūdū modū consuetū scribēdi. Dz etiā lras p̄curare de beneficijs q̄ fuerint p̄curade p̄ p̄sonis ad suā puinciā p̄tinētib⁹ ⁊ p̄seq̄ causas sue puincie si q̄ fuerint vel agendo vel respōdēdo quātū de iure p̄t ⁊ alia negocia sine puincie quātū p̄t sine diffinitore

De officio electoris magri ordinis, fl. capituli.

expedire, et per istas causas potest ad eum recurrere et omnia huiusmodi sic solite expedire quod facta diffinitione non oportet moram praerere propter ista. Si vero non fuerit, et edicta omnia diffinitione completa tunc cum diffinitore iam expedito oportet operari ad omnia quae remanent expedienda quae scito potest. Si vero diffinitores vel magri in quaesierint aliquid ab eo de pertinentibus ad provinciam suam vel ipse aliquid de istis habeat dicere, eis oportet circa ista fideliter et discretè procedere sic suspensum est de diffinitione. Circa regressum.

Terminus regressu vero magri specialiter curam oportet habere de actibus istis et alijs huiusmodi reportandis quae diffinitore licet uterque habeat de hijs cogitare et reddere omnia quae bene fuerit reddenda. In capitulo vero provinciali de actibus istis magri et idcirco quae sunt novae et alia pertinentia ad capitulum illud reddere diffinitore et laborare cum eo ut legat et fiat de eis quod fuerit faciendum. Si vero magri vel diffinitores aliqui commiserint et agenda cum diffinitore vel soli de parte quae diligenter putant sibi dicant.

Quia susceptionem diffinitionis. Ad si oporteat cum diffinitore esse in forma constitutionum propter mortem vel ipse-

demum diffinitionis tunc ad eum pertinent omnia quae de diffinitione sunt praedicta. Si vero si non receperit de provinciali sua stetgat illud impedimentum tali tempore quod hoc non provinciali possit significare de illi innotescere et cum eo pro illo locum accipere quae praedicta de socio putaverit compleat diligenter, si vero in via diffinitionis impediat vel tam tarde quod non possit habere recurrere ad portum provinciale tunc sicut poterit providere de socio, et si non est sufficiens, tunc ad officium socii per agenda per agat ipse putaverit poterit multa. De magri tam ad diffinitorem quam socium pertinet cum sint novae et scripti in istis dare operam ut per expedito cum ea huiusmodi in hijs quae nesciunt instruant, et ipsi cum instat agenda debent diligenter notare quomodo se habeant illi quae magis sufficientes in huiusmodi reputantur et eisdem putaverit se conformet. De officio electoris magri, fl. capituli.

Ad officium electoris magri pertinet quod postquam electus est postulet ut supra dictum est de diffinitione si oporteat cum ire longius a prioris provinciali huiusmodi labore sibi magri in remissione peccatorum et immunitate suscipere cum vana

humiliter et deuote hoc si fuerit presens in loco electionis. de litteris quoque testimonia libus idē seruetur quod de officio est supradictū. de socio uero et via et tpe eundi dicitur facere se ipsū puiciat. Porro in via inter fratres inter externos in pūctibus in caplo et ubiq; dicitur illas honestatē et religiositatē suare quod de defunctore sup̄ sunt p̄dicta. Porro negotio uero electionis dicitur a tpe sue electionis orare deuote et orationes a satis psonis cū poterit spectare ut sūm uolūtate dei et utilitatē orationis ipsi quā alij durgant. Cū autē aliq; fr̄s fuerit discretos et deuotū timētes exercitatos in negocijs ordinis et psonarū hñtes ordinis noticiā dicitur libēter cū eis p̄ferre in scā et simpliciter intētionē ut p̄ eos in aliq;bus p̄mētibus ad negociū plenius informetur. Cauendū est autē ei ne p̄pter auditū aut noticiā lenē ad eligendū aliquē inclinetur nisi p̄uis p̄ fide dignos et qui talē magis de p̄p̄quo nō uenerit plenius instruat nec unq; sic dicitur animū suū in aliquē firmare quā si aliq; melius ex collatione aliq; postmodū ageat p̄tus sit ad aliū trāsferre uocē

suā. Illud quoque diligentissimē p̄cauēdu est ei ne deuotio uel familiaritas uel cōfidentia p̄sūpta de aliq; uel turbatio p̄tra aliū uel respectio quēcuq; uel alie siles, et dissimiles cāe quod sp̄m scām nō sapiūt eum moueāt salū s̄ aliquē s̄ solū pura et scāritēno et recogitatio: solū dicitur uolūtate et utilitatē uolū inuestigās. dicitur etiā attendere quod licet in h̄ p̄sona sit multa attendēda si rep̄ri p̄nt in aliq; ut pote cōdūno generis et p̄sone sciētie fama auctoritas noticia gr̄a p̄dicādi et inter hoīes p̄sūp̄andi et utilia multa. tñ sup̄ oia uident attendēda. vite scātas discretio naturalis cōp̄tētia p̄latōis zelus scūs. animositas ad mala p̄sequēda et bōa p̄mouēda. maturitas in agēdis cū oportuerit cōdēscātio ad infirma firma de deo fiducia et in solū et quib; cū emergūt ceter; nō tāq; p̄nciosū et utilissimū ē p̄cul ab uicēdū ne unq; inducat uel inducere sustineat quēcuq; circa huiusmodi negociū ad aliq; nisi quare scāritatē sapiat et uirtutem sed sic in oibus cū timore dei diligenti deliberatiōe p̄cedat et uolū suū solū in deū et ordinis trāsferat uolūtate habēs

pre oculis q[ue] nichil faciat v[er]i
malā reportāns p[ro]sciētā gente
re h[ab]eat in oib[us] dieb[us] vite sue
cū aliqd fecerit q[uo]d p[ro]modū
nūq[ue] poterit emēdare. Si ūo
facto scrutiniis publico non
dū valet electio nec videat p[ro]
cessum q[ue] valere possit nū
mutet vocē suā multo meli[us]
est mutare vocē dūmō cū bo
na p[ro]sciētā fieri possit quam
dū discordiā sustinere. sed in
mutatiōe illō videt securi[us] q[ue]
cū oportet mutari p[ro]p[ter] p[ro]cor
diā: illo[rum] seq[ue]tur p[ro]sciētā et se
sum q[ue] s[er]m[on]i suā p[ro]sciētā et se
ra melioris et lenioris senten
tie reputat. Si ūo electio vale
at p[ro] scrutiniū p[ro] aliq[ua] que ipse
nō elegerit nichilomin[us] deb[et]
in ip[s]m libenter et liberaliter
cōsentire p[ro] publicatū scruti
niū assētere dūmodo ad p[ro]tra
riū p[ro]sciētā nō cōpellat. De
niq[ue] oīa q[ue] acta sunt i[n] secreto
sic debet habere secreta q[ue] nū
q[ue] ex ore eius egrediat aliqd
vnde possit aliqd de ill[is] capi
vel possit aliq[ui]s s[er] p[ro]cipere ta
lia vel tales s[er]s elegerūt hūc
v[er] illū reprobauerūt v[er] illi cō
trarij fuerūt et ista q[ue] possunt
inducere turbationē. D[icit] etiā
tē caut[us] q[ue] in collatiōe facien
da de aliqb[us] eligendis an[te] cle